पुरातत्व विभागका अनुसार सन २००४ मा नै काँक्रेविहार भग्नावशेषलाई जीर्णोद्धार तथा पुनर्निर्माण कार्यको थालनी भएको थियो तर केहि समय पछि उक्त कार्यलाई अलमलमा छोडियो। सन

२०१५ मा पुनः विभाग र निर्माण कम्पनि बीच ३ वर्ष भित्र जीर्णोद्धार तथा पुनर्निर्माण कार्य सम्पन्न गर्ने गरी सम्झौतामा हस्ताक्षर भयो। ४ पटक म्याद थप गरेर वि.सं. २०७८ (सन २०२१ सेप्टेम्बर) मा यसको निर्माण कार्य सम्पन्न भयो। हाल यो मन्दिर पूर्व-पश्चिम तर्फ २१.४६ मिटर लामो र उत्तर-दक्षिण तर्फ २१.२६ मिटर चौडा छ। यसको गर्भगृह भित्री खाली भाग ६.१६X६.१६ वर्गमिटर छ। फाउण्डेसन लेभल जमिनको सतहदेखि ३.३५ मिटर छ। १६ वटा भित्री पिलारहरूले भूइँदेखि ४३.३५ मि.